
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2024
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

w sprawie sprostowania Zarządzenia nr 0050.20.2024 Wójta Gminy Kleszczów z dnia 22 marca 2024 r.
w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kleszczów za 2023 rok wraz z informacją

o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.
poz. 609) oraz na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fmansach publicznych
(Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273,497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.20.2024 Wójta Gminy Kleszczów z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kleszczów za 2023 rok wraz z informacją o przebiegu wykonania
planów finansowych instytucji kultury dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej na stronie
114 pkt. 3 Dane tabelaryczne ppkt.3.15 Informacja o stanie mienia komunalnego wg stanu na dzień
31.12.2023 r. w następujący sposób:

I. 3. Otrzymuje nowe brzmienie: Umorzenie środków trwałych na dzień 31.12.2023 r. stanowi kwotę -
727803037,20 zł. Wartość środków trwałych i umorzeń wokresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.
w poszczególnych grupach przedstawia się następująco:

Grupa środków Stan na Stan na Wartość
Zwiększenia Zmniejszenia umorzenia natrwałych 31.12.2022 r. 31.12.2023 r. 31.12.2023 r.

O - Grunty 63 976 385,87 679821,10 836965,54 63819241,43

l -Budynki i lokale 317204871,65 21397382,98 3042459,88 335559794,75 109724033,45

2 - Obiekty inżynierii 810639562,02 55321 372,03 2104425,52 863 856 508,53 437 727 313,05
lądowej i wodnej
3 - Kotły i maszyny 3725424,86 3627285,25 33083,88 7319626,23 3278832,50
energetyczne
4 - Maszyny, urządzenia 13335624,76 450626,67 164312,57 13621 938,86 11038117,90
i aparaty ogólnego
zastosowania
5 -Maszyny, urządzenia 6051 196,84 0,00 64324,39 5986872,45 5921294,33
i aparaty specjalistyczne
6 - Urządzenia 128 582 488,67 8668910,51 163642,31 137087756,87 110959540,03
techniczne

7 - Środki transportu 19424455,38 0,00 201 526,26 19222929,12 18 763 290,53

8 - Narzędzia, 32241241,78 615627,26 463552,16 32 393 316,88 30390615,41
przyrządy,ruchoDlościi
wyposażenie, gdzie
indziej
niesklasyfikowane
9 - Inwentarz żywy

RAZEM l 395 181 251,83 90 761 025,80 7074292,51 l 478 867 985,12 727803037,20

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 kwietnia 2024 roku.

Id: Bl14D248-B305-4EBO-99ID-B3DIBDD9150D. Podpisany Strona l



§3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz Biuletynie
Informacji Publicznej.

Wojt Gminy Kleszczów

Sławomir Chojnowski

Id: B114D248-B305-4EBO-99ID-B3D1BDD9150D. Podpisany Strona 2


